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g ber ned dette_a 

7e1 til arealvian. i Qanes hovrinçz. 

'ter ein gang om at mitt areal på 163/1 vert attendeført 
frå itJa?rimJ til LWP 

Som eg har uttalt tildigare, så er det ikkje aktueltfor meg å selje til 
nærinpsforemåL o' har difor lite tilovers for at mitt arealt trass mi 

meining ligg merkt som ledigt næringsareal. Eg har endå mindre forståing 
for at innsneiet mitt ikkie har varte tek omvn til i det heile. under 

handsaming,  av areainlanen - 

Jordtippen nærmar seg oppfylt, og no gjenstår det åfi°a tiiført ein del tørre 
iordmaçsar i fakre l4zsshakk & Stol 

Jorda mi har egpakta vekk, og han som no paktar skal også drive 
iordtinnen når denne er ferdk' 

De skriv sjølv at de ønskjer å leggje til rettefor m.a tilkøyring av 
iordmassar for onnarheidinç av iandbruksiord E- føler ikkie nå nokon 

måte at de har lagt tifrette for meg, de har endre bruken av mitt areal utan 
mitt samtykke' 

Me annla denne jordtippen nettopp for åfå betre tilgang på dyrka mark 
Alten for min det har det skjedd akkurat det motsat.e. Me hadde mindre 

dvrkn mark når me nensionerte ass enn me hadde før dei hwde ut !kea. 

Arealet mitt var opprinnelig avsett til opparbeiding av landbruksjord, og i 
kommunenianen deka skriv de fak'iande: 

« Arealdelen til kommuneplanen søker å oppretthalde 
kulturlandskanet. ta vare nå verdifullt landbruksareal o 

legge til rette for auka matproduksjon og næringsutvikling i 
landbruket. Det er eit nasjonalt mål om å i størst møgleg grad 
ta vare på dyrka og dyrkbar jord. Omsynssone for landbruk 
og friluftsliv har stor hetvdnin' i arealforvaltninga. og skal 
ligge på del areala som er i bruk i dag og som i framtida er 

eina for landbruksdrift.» 

7V/vide av det som står her har eg,  tidlegare nåneika til dvkk. op det 



står svart på kvitt i deka eigen plan, at det arealet som her er 
snakk om nå Åse/ Esneiand er verdifult o ï skal taka,st vare nå flå 

burde det være ein sjølvfølge at dette arealet ikkje er avsett til 
nærinpsfaremåiL 

Eg har fatt forlenga løyvet til massedeponi, slik at tippen pr i dag er klar 
til å ta i mot massar såsnart entrenenaren har det Alen utan å ha 

kommunen på lag, er det svært lite eg når fram med, når entrepenøren som 
seier dei ma,w-iar tarre iordmassar -! 

Eg Kjem aldri til å selja til neæringsforemå4 eg onskjerjordtqpen 
f rdjpr t jflfJ 

Eg ber difor om at arealet utanomjordtippen skal ha attende status LNF 
n iordtinnen status som midietidki LIVE xnredt næring,  og,  få attende 
status som J,tTP når denne er ferdig i hennhold til onnrinnelip 1avve 

Vonar at Kommunen no respekterer dei grunneigrane som ikkje ønskjer 
industri nå sine 9,ardshriik ng,  at me no vert havrde 

.. 
?v[arçiareth J'Jv. strand 
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